
Fakultní nemocnice Ostrava Ev. č. kupujícího:019/0VZ/19/058-K 
OŘN-03/19 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Dodatek č.1 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu 

č. 019/0VZ/19/058-K uzavřené dne 30.04.2019 

mezi: 

KUPUJÍCÍM 
Název: Fakultni nemocnice Ostrava . - --- . - - - - -- -..... -- - - - - - - - - ---.. ---- ---------- -..... -- --- - - -- - - .. ... -- - --- - ---- ---· ..... - -- - -- - - - -- .......... -.. 
Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

IČ: ~~~:~~:~~~::: :::::::::::::::::: :r oic:---[~~~:~~~~~~~: :::: -j~ ·piai~~-~ -ĎPH --------------
lrizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 

Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava 
- - - - --- -.... ---- -- --- - - - - -- -- - ----- ---- - -- - -- - .... ............. -- - -- -- -- - ......... -- - .. - - -- - - -- .. .. .. - ... - -- -- - .... -- .. - -

Bankovní spojení: česká národní banka a.s., č. ú. 66332761/0710 
.. - --- -- - ---......... -- -- --- -- .. - - - - - ........... --- - ---- -- ------ ----- -- --..... -- .. . - -- - .. - - - ----------- - -- . - - - -

(dále jen „kupující" nebo „FNO") 

a 

PRODÁVAJÍCÍM 
Obchodní firma: COROLINE a.s. 

- ------- .... ............ --- --- --- --- ----- ... - ... - . - - - - .. - - ............ -- --------- .......... .. ----- -- .... .. " ........ -- ---- . --- --
Sídlo: Náměstí Míru 820/9, 120 00 Praha 2 

IČ: ~-~~-~~-~~~--- ---------- -- -··-- __[ DIČ :- -l<?~~~~~~~-~~- -- --- ····- - je* plátcem DPH-- ----

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 16763 

Jednající: J iřím Trundou, _Předsedou _představenstva ---··------- ------ -----·····-- - - --------- ---·-··· 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 55788755/5500 -- ----------- ------- --- --------- ---- ---- ------- -- -- -------------- -------- --·--- ------ ----- -- ------
(dále jen „prodávající") 

a 

PROVOZOVATELEM 
Jméno a příjmení : 

Klinika: 

Článek I. 
Smluvní strany se s platností od podpisu tohoto Dodatku č. 1 dohodly na nahrazení dosavadniho 
znění přílohy č. 2 (z důvodu ukončení výroby a nahrazení produkty nové generace) textem, který tvorí 
přílohu tohoto dodatku. 

str. I 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Článek li. 

Ev. č. kupujícíbo:019/0VZ/19/058-K 
OŘN-03/ 19 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dle zákona č . 340/2015 Sb., o regístru smluv. 

F. kultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel FN Ostrava 

V Ostravě, dne 

provozovatel skladu 

Jiří Trunda 
předseda představenstva a.s. 

str. 2 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. č. kupujícího:Ot 9/0VZ/t 9/058-K 
OŘN-03/19 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Příloha č. 2 Seznam dodávaného zboží s uvedením cen 

Seznam dodávaného zboží s uvedením cen 

Kód VZP Název výrobku Cena v Kč vč. 
DPH 

152330 3MAXC 43 787,24 
151475 PST2 8 851 ,00 
151476 PAPS3 4 860,00 
151720 VEL 160STR 16 517,00 
152209+151475 5MAXJET7Kit 68101,00 

Seznam zboží v konsignačním skladu 

Kód VZP Obi. Kód !Název výrobku oočet ks na KS 
152330 3MAXC eperfúzní katétr 3MAX 

5 
151475 PST2 MAX aspírační tubing 

5 
151476 PAPS3 non-sterile PENUMBRA SYSTEM supplies 

10 
151720 VEL 160STR mikrokatétr Velocity 

5 
152209+151475 5MAXJET7Kit reperfúzní katétr JET? + PST2 

10 

str. 3 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 



,,Systém pro extrakci trombu li." 

CENOVÁ TABULKA 

TABULKA A) Položky předmětu plnění 

Zadavatelem Nabídková cena Nabídková cena 
Cena za 1 ks v Výše DPH Cena za 1 ks předpokládaná celkem bez DPH celkem vč DPH 

Název položky plněni Obchodní název Kč bez DPH v% v Kč vč. DPH Cena za balení Cena za balení roční spotřeba v při předpokl. při předpokl. 
v Kč bez DPH v Kč vč. DPH ks roční spotřebě roční spotřebě 

sloupec a sloupecb sloupec c sloupecd sloupec e=a x d sloupec f=c x d 

Katétr reperfúzní reperfúzní katétr 36 187,80 21% 43 787,24 36 187,80 43 787,24 14 506 629,20 613 021,36 
3MAX 

Aspirační tubing MAX aspirační 7 314,88 21% 8 851 ,00 7 314,88 8 851 ,00 47 343 799,36 415 997,00 
tubina 

Sběrná nádoba non-sterile 
PENUMBRA 4 016,53 21% 4 860,00 4 016,50 4 860,00 106 425 752,18 515 160,00 

SYSTEM sunnlies 
Mikrokatetr mikrokatétr 13 650,41 21% 16517,00 13 650,41 16517,00 95 1 296 788,95 1 569115,00 

Velocitv 
Katétr k odsáváni trombů reperfúzni katétr 
z intrakraniálního řečiště 56 281,82 21% 68 101,00 56 281 ,82 68 101,00 86 4 840 236,52 5 856 686,00 
set 

JET7 + PST2 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 7 413 206,21 8 969 979,36 
dodavatele za všechny položky předmětu plnění v Kč bez a vč. DPH při zadavatelem předpokládané roční spotřebě 

V Praze dne 1'/-JJ. ~ 

- · . . -
C'O~dllf.1~7,~s. 

Jiří Trunda, předseda představenstva 

str. 4 



,,Systém pro extrakci trombu li." 

CENOVÁ TABULKA 

TABULKA B) 
V tabulce uveďte nabízen· materiál dle různ · ch tvarů tlouštěk, délek, t 

Nabízený materiál (obchodní 
název) 

reperfúzní katétr 3MAX 

MAX aspirační tubing 

non-sterile PENUMBRA SYSTEM 
supplies 

mikrokatétr Velocity 

reperfúzní katétr JET7 + PST2 

Specifikace nabízeného materiálu 

reperfúzní katétr k revaskularizaci u pacientů s 
iCMP 

hadička k napojeni na odsávací zařízení 

sběrná nádoba odsávané krve a embolů 

mikrokatétr určený k zavádění reperfúzních katétrů 

reperfúzní katétr k revaskularizaci u pacientů s 
iCMP včetně hadičky k odsávacímu zařízení 

V Praze dne f :j.. 1). /..-0 !L{) 

Katalog. /objednací 
číslo 

3MAXC 

PST2 

PAPS3 

VEL 160STR 

5MAXJET7Kit 

Kód VZP 

152330 

151475 

151476 

151720 

152209+151475 

~s,:.:; .:., 
Jiří Trunda, předseda představenstva 

str. 5 




